Terminkalender 2019

Mt Datum

[1 Joro1.2019
06.01.2019
07.01.2019
15.01.2019
18.01.2019

[[2 03022019

08.02.2019
24.02.2019
27.02.2019
28.02.2019

.U

02.03.2019
05.03.2019

30.03.2019
31.03.2019

[[4 Jo6.042019

13.04.2019

14.04.2019
19.04.2019

L5

01.05.2019
05.05.2019
06.05.2019
10.05.2019
12.05.2019
23.05.2019
26.05.2019
30.05.2019

[ 6 ]o08.06.2019
09.06.2019
20.06.2019
22.06.2019

[ 7 ]Jos.07.2019
21.07.2019
30.07.2019

15.08.2019
u

25.09.2019
o)
03.10.2019
26.10.2019
27.10.2019
[11 Jor.11.2019
17.11.2019
20.11.2019
30.11.2019
[12]22.11.2019
01.12.2019
08.12.2019
21.12.2019
22.12.2019
25.12.2019
26.12.2019

Zeit wer

Termine

Beginn der Proben (n.V.)

14:30 _ Beerdigung Franz Huflein

19:30 1. AS-Sitzung

Handwerker-Innung Neujahrsempfang

19:00 JCh
10:30 KCh
bis So JCh

KCh, TCh

JCh,C, M, F

KCh, TCh

FCh

JCh

KCh, JCh
FCh

Familiengottesdienst

Chorwochenende
Tauffeier

Kinder-Faschingsprobe

Start Projektchor Nr. 6 (wenn

maglich)

Konzert JCh-BigBand

Rosenheim

Ausflug "Peter und der Wolf"

Singen im AH Senivita

Kommunion Eltmann

Hochzeit

Kinder- und Jugendchortag
Maiandacht Mitgestaltung

19:30 [ ~s-sitzung

JCh

JCh
alle
ohne SL

PCh

_Volkstrauertag (Gedenkfeier u. Messe)

18:00 alle

72-Stunden-Aktion

wo Feiertage/Ferien
Neujahr
Heilige Drei Konige

Remise
Kirche Eltmann
Kolpinghaus/ Remise

Kirche Eltmann

Weiberfastnacht

Remise
Faschings-Ferien 02.-10.03.19
Faschingszug
Stadthalle
Sommerzeit
Bamberg
Osterferien 13. - 28.04.19
Senivita

Palmsonntag
Karfreitag
Kirche Eltmann

Tag der Arbeit
Wiirzburg

Remise
Muttertag

Geistl. Konzert der Sangergrup WK Limbach

Fronleichnam (Prozession, Fahne)

Christi Himmelfahrt
Pfingstferien 08.06. - 23.06.19
Pfingstsonntag

Gottesdienst "Philippinen-Tag” Kirche Eltmann
Serenade "Lieder an einem Son Stadthalle

27. Biertage 20.-21.07.19
Sommerferien 27.07.- 09.09.19
Maria Himmelfahrt

Probenbeginn (nach Bekanntgabe)
Start Projektchor Nr. 7 (wenn moglich)

_ Kirchweihgottesdienst in der e' Eltmann

Scheunen-Weihnacht

Senioren-Advent

Weihnachtskonzert

Tag der dt. Einheit
Herbstferien 26.10. - 03.11.19
Sommerzeitende
Allerheiligen

BuB- und Bettag

Wallburg Burgweihnacht

Wiesneth Scheunen-Weihnacht
1. Advent

Stadthalle

Stadtpfarrkirche

Leg
FT
FT

FT

FE
FT

FE

FT
FT

FT

FT

FT
FE
FT

Fronleichnam (Prozession, Fahne FT

Fl'
FE
FT

FT
FE

FT

Volkstrauertag (Gedenkfeier u. Messe)

FT

Weihnachtsferien 21.12.19 - 07.01FE

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag

FT
FT

Planungsstand
19.01.2019



