## Terminkalender 2019

Mt	Datum	Zeit	wer	Termine	WO	Feiertage/Ferien	Leg
1	01.01.2019	Zeit	Wei	Terrimie		Neujahr	FT
•	06.01.2019					Heilige Drei Könige	FT
				Design der Droben (n. )/)		Hellige Diel Kollige	ГІ
	07.01.2019	14.00	MCh	Beginn der Proben (n.V.)			
	15.01.2019			Beerdigung Franz Hußlein	D		
	18.01.2019		AS JCh	1. AS-Sitzung	Remise		
	1	19:00		Handwerker-Innung Neujahrse			
2	03.02.2019			Familiengottesdienst	Kirche Eltmann		
	08.02.2019	bis So		Chorwochenende	Kolpinghaus/ Remise		
	24.02.2019		JCh	Tauffeier	Kirche Eltmann		
	27.02.2019		KCh, TCh	Kinder-Faschingsprobe			
	28.02.2019					Weiberfastnacht	FT
_			DCF	Start Projektchor Nr. 6 (wenn	Damina		
3	U		PCh	möglich)	Remise		
	02.03.2019					Faschings-Ferien 02 10.03.19	FE
	05.03.2019			10 B. D. I		Faschingszug	FT
	00 00 0010		101 0 14 5	Konzert JCh-BigBand	0		
	30.03.2019		JCh, C, M, F	Rosenheim	Stadthalle	0	
	31.03.2019					Sommerzeit	
4	06.04.2019		KCh, TCh	Ausflug "Peter und der Wolf"	Bamberg		
	13.04.2019					Osterferien 13 28.04.19	FE
			FCh	Singen im AH Senivita	Senivita		
	14.04.2019					Palmsonntag	FT
	19.04.2019					Karfreitag	FT
5	U		JCh	Kommunion Eltmann	Kirche Eltmann		
				Hochzeit			
	01.05.2019					Tag der Arbeit	FT
	05.05.2019		KCh, JCh	Kinder- und Jugendchortag	Würzburg		
	06.05.2019		FCh	Maiandacht Mitgestaltung	-		
	10.05.2019	19:30	AS	AS-Sitzung	Remise		
	12.05.2019			3		Muttertag	FT
	23.05.2019		JCh	72-Stunden-Aktion			
	26.05.2019			Geistl. Konzert der Sängergrup	WK Limbach		
	30.05.2019			Colour Ronzolt del Callige grap		Christi Himmelfahrt	FT
6	08.06.2019					Pfingstferien 08.06 23.06.19	FE
	09.06.2019					Pfingstsonntag	FT
	20.06.2019			Fronleichnam (Prozession, Fa	hno)	Fronleichnam (Prozession, Fahr	
	22.06.2019		JCh	Gottesdienst "Philippinen-Tag"		FIOTHEICHIAITI (FIOZESSIOII, FAITI	IE F I
7							
7	06.07.2019		alle	Serenade "Lieder an einem Soi	Stauthalle	07 Diamtons 00 01 07 10	Ст
	21.07.2019		ohne SL			27. Biertage 20 21.07.19	FT
	30.07.2019					Sommerferien 27.07 09.09.19	FE
8	15.08.2019					Maria Himmelfahrt	FT
9	U			Probenbeginn (nach Bekanntg	· ·		
	25.09.2019		PCh	Start Projektchor Nr. 7 (wenn möglich)			
10	U		MCh	Kirchweihgottesdienst in der e	Eltmann		
	03.10.2019					Tag der dt. Einheit	FT
	26.10.2019					Herbstferien 26.10 03.11.19	FE
	27.10.2019					Sommerzeitende	
11	01.11.2019					Allerheiligen	FT
	17.11.2019		MCh vorauss.	Volkstrauertag (Gedenkfeier u.	Messe)	Volkstrauertag (Gedenkfeier u. M	1esse)
	20.11.2019					Buß- und Bettag	
	30.11.2019				Wallburg	Burgweihnacht	
12	22.11.2019			Scheunen-Weihnacht	Wiesneth	Scheunen-Weihnacht	
	01.12.2019					1. Advent	FT
	08.12.2019			Senioren-Advent	Stadthalle		
	21.12.2019		alle	Weihnachtskonzert	Stadtnalle		
			ane	vveninaciitSKUHZert	Stautprankliche	Weihnschteferien 21 12 10 07 0	)1 EE
	22.12.2019					Weihnachtsferien 21.12.19 - 07.0	
	25.12.2019					1. Weihnachtsfeiertag	FT
	26.12.2019			I		2. Weihnachtsfeiertag	FT